Chromium, Periclymeum. Inter quos etiā Pero suscep- Pero.
pit optimā, admirandaq; fœminā pulchritudine, quā-
obrem omnes accolæ illam ducere cupiebat, quam pa-
ter Neleus illi promisit, qui boues ingentes ex Hercu-
lis custodia criperet: quas bonus uates est solus abige
re pollicitus. At durum obsistebat dei fatum, uincula
difficia, et bubulci agrestes atq; fortissimi. Sed post-
quam menses diesq; uenere anno uertente, tunc illum
Ipbiclus interfecit, diuina omnia testantem atq; inuo-
cantē. Iouis igitur factum consilio. Post hec Leda ui- Leda.
di Tyndari uxorē, ex quo illa Castorē genuit equorū
domitorē, & Pollucem pugilē optimū, quos ambos ui-
uos terra continet, Iouis munere alterutri morientes
per uices ac renascētes: honorem attamen eque cum
dijs sortiti sunt. Vidi et Iphimideam Aloēi uxorē, que Iphimide-
in Neptuni cōplexum uenire cogitans, duos edidit fi- dea.
lios, breuis alioqui etatis, Otum & Ephialtem, quos Otus &
omniū pulcherrimos & maximos secūdum Orionem Ephial-
terra nutriūt. Nouem enim cum essent annorū, latitudi- tes.
ne nouenorū cubitorū, longitudine uero totidem iu-
gerū: qui & dijs in cœlo pugnam intentare sunt ausi,
Ossan Olympo & Pelion Osse imponere conati, ut in Phædra:
celū ascenderent. & profecto fecissent, si ad etatis iu-
stum terminū peruenissent. Verū Iouis ex Latona fili-
us ambos, priusq; temporibus pubes, aut genis lanugo
florentibus appareret, extinxit.

Quin Phædran Procrimq; simul, moestāq; Ariadnen-

I iij Vi-

ODYSSEAE

Vidi, quam è Creta Theseus sibi duxit Athenas:
Amphiryten sed apud Baccho placitura Diana,
Ante libidinibus raptam firmauerat olim.

Mæra.

Clymene

Eriphyle

Post Mæram Clymenenq; unà, tristemq; Eriphyle,
Que mercede uirum crudelis prodidit auri.
Vxores natasq; simul non persequar unquam
Heroum, quas tunc uidi, uox definet ante.

Sed iam dormiēdi tempus: siue hic restemus, siue ad
socios redeamus: auxilium in me deducēdo uestra de-
orumq; cura fuerit. Sic Ulysses ait. At oēs triste silen-
tium tenuerūt, citrāq; letitiam in edibus fuere: inter
quos Arete sic loq coepit: Phœacēses, quomodo uir bic
uobis esse uidetur, forma & magnitudine & mēte in-
tus optima? hospes est meus, uestrum quilibet huius est
particeps honoris. quamobrem in eo reducēdo ne se-
stinate, ut dona sic indigēti nō impediatis. multe enim
uobis domi opes deorum benignitate sunt. Inter hac
Echereus, inter Phœacenses natu maior, sic loqui coe-
pit: Amantissimi proceres, non hac nobis regina ex
opinione aut exploratione manifestando loquitur, sed
omnino credite. Alcinoi enim & mentem & uerbum
habet. Ad hac Alcinous sic inquit: Hoc ita fiet, ut ego
nunc iuxus Phœacensibus impero. Itaq; hospes quam
quam redditum ualde cupis, expecta usque in diem cra-
stinum, ut diuinam munera absoluam. De te nanque re-
ducendo cura omnibus erit, præsertim mihi qui popu-
lo presum. Cui Ulysses: Alcinoē, inquit, optime, si me